
Programa „Augsiu aktyvus 2011”: kolektyvinė mankšta
Trečiadienis, 2011 Spalis 26 12:04

      {gallery}20111027{/gallery}  

Programa „Augsiu aktyvus 2011”: kolektyvinė mankšta

Šių metų spalio 21 d. mūsų „Atžalyno” pagrindinė mokykla prisijungė prie Všį „Iniciatyvos fondas“ įgyvendinamos programos „Augsiu aktyvus 2011“, kurios tikslas - parodyti jaunimui fizinio aktyvumo svarbą kasdieniame gyvenime, paskatinti juos keisti gyvenimo būdą į sveikesnį ir aktyvesnį, kuo daugiau mokinių įtraukiant į kolektyvinę mankštą.

Mūsų mokykloje mankšta prasidėjo 9.00 val. Joje dalyvauti buvo pakviesti visi mokyklos bendruomenės nariai. Tai yra tiek mokytojai, tiek mokiniai. Mankšta truko apie 10 min. Ją vedė kūno kultūros mokytoja L. Jankauskienė.

  
    

Po mankštos „Augsiu aktyvus 2011“ dalyviai buvo raginami pasirašyti „Pažadų gyventi aktyviai sąrašą“ ir taip įsipareigoti sau ir savo bendramoksliams nuo tos dienos daugiau dėmesio skirti savo fiziniam aktyvumui.

Penktadienio rytą iš viso kolektyvinėje mankštoje dalyvavo beveik 110 tūkst. vaikų iš daugiau kaip 700 Lietuvos švietimo įstaigų: darželių, mokyklų ir gimnazijų.

Džiugu, kad mūsų mokykla taip pat galėjo įsitraukti į šią programą ir kartu daugelio Lietuvos švietimo įstaigų auklėtiniais smagiai pasimankštinti.

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Asta Fabijonavičiūtė

  
      

 1 / 1


